FEDERAZIONE

GRAN PRIX LATTEBUSCHE

ITALIANA
I I shomt = SLALOM SPECIALE 8 I3
0
¥ P RNEro s CLASSIFICA UFFICIALE O 0
Codex: P_FFA0201 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
ALPINO SLALOM SPECIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 33428
COD. ORGANIZZATORI 02135 NOME SOCIETA' DOLOMITI CADORE
LOCALITA'" SAN VITO DATA 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ENZO RICCARDO 31280 NOME PISTA SERPENTINA
ARBITRO PARTENZA 1350 m
DIRETTORE DI GARA S.SOMMACAL 18172 ARRIVO 1230 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/115/VE/A
TRACCIATORE A.DADIE'
APRIPISTA - A - M.LORENZIN - B - E.POMPANIN
- C - C.MORETTI -D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 39 39
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 13 66661 VINDIGNI Allegra 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 38.59 100
2 17 65672 MENEGHETTI Victoria 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 39.89 80
3 1 64531 ALBERTI Maia 2009 VE 02772 TEAM SORAPISS 39.90 60
4 12 68017 FIORINI Guendalina 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 40.42 50
5 22 64698 OLIVETTI Matilde 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 40.93 45
6 29 657781 PIZZOLOTTO Noemi 2009 VE 00018 SC CORTINA 41.29 40
7 33 65927 MARTINA Alberta 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 41.71 36
8 27 64547 DALL'ANTONIA Emma Giacomina 2009 VE 02772 TEAM SORAPISS 41.81 32
9 14 63934 TIENGO Caterina 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 41.93 29
10 18 67243 MACCAN Caterina 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 41.95 26
11 6 67003 DE PALMA Nathalie 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.35 24
12 8 64716 OSTAN Bianca 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 44.49 22
13 2 69886 MONTI Irene 2010 VE 00026 SC AURONZO 45.77 20
14 3 66316 GIBALDO Allegra 2009 VE 02994 SC RED TEAM 47.35 18
15 38 68904 FOLONARI Gloria 2010 VE 00005 SC 18 48.92 16
16 28 660045 PROTTI Margherita 2009 VE 00018 SC CORTINA 49.34 15
17 20 64838 BIASI Benedetta 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 49.61 14
18 15 660108 MANFERRARI Eva 2009 VE 02994 SC RED TEAM 53.11 13
19 5 67607 REALE Vivia 2010 VE 00005 SC 18 54.34 12
ISCRITTI ... 38
27/01/2019 / San Vito di Cadore S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

sttt [
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
85 68247
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
4 660783
7 65465
9 67631
10 659323
11 64347
16 106670
19 63995
21 69101
23 66016
24 66114
25 66194
26 665224
30 66802
31 64691
32 660784
34 64532
36 64922
37 65563

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
DOLCETTA CAPUZZO Giulia
0
18

SCANDALE Vittoria
MAZZUCCO Angelica
MOGLIA Silvia  Wally
MONTEBUGNOLI Tea

DE MARTIN DEPPO Giada
DAL MOLIN Matilde

DE PALMA Denise Ida
GIBALDO Bianca

HEILBRON LATINI Margherita
GRAHAM Michela Janet Daisy
BANCALE Maria Gabriela
MAIONI Sofia

BOZZA Anna

PAIS BIANCO Vittoria
SCANDALE Ludovica
ALBERTI Sveva

CENERINI Giulia
INFORTUNA Benedetta

27/01/2019 / San Vito di Cadore

PUNTI

ANNO

2010

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009

coM

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00005

00018
00026
00005
00018
00199
02772
02135
02994
02210
02772
00018
00018
00005
00026
00018
02772
02210
02994

SOCIETA'

SC 18

SC CORTINA
SC AURONZO
SC 18

SC CORTINA

US VAL PADOLA
TEAM SORAPISS
DOLOMITI CADORE
SC RED TEAM
SC DRUSCIE
TEAM SORAPISS
SC CORTINA
SC CORTINA

SC 18

SC AURONZO
SC CORTINA
TEAM SORAPISS
SC DRUSCIE

SC RED TEAM

TEMPO
FINALE

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

ZzzzzzzzzzzzzzzzzZz

28
27
12
27
27
33
12
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

sttt e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE

GRAN PRIX LATTEBUSCHE

ITALIANA
I I shomt = SLALOM SPECIALE 8 I3
0
QP | (RNEro fEeIonALE CLASSIFICA UFFICIALE O 0
Codex: P_MFA0200 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
ALPINO SLALOM SPECIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 33428
COD. ORGANIZZATORI 02135 NOME SOCIETA' DOLOMITI CADORE
LOCALITA'" SAN VITO DATA 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ENZO RICCARDO 31280 NOME PISTA SERPENTINA
ARBITRO PARTENZA 1350 m
DIRETTORE DI GARA S.SOMMACAL 18172 ARRIVO 1230 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/115/VE/A
TRACCIATORE A.DADIE'
APRIPISTA - A M.LORENZIN - B - E.POMPANIN
-C C.MORETTI -D -
- E - F -
-G - H -
- R -
NUMERO DI PORTE 39 39
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U10 BABY - MASCHILE
1 74 69288 ALBERTI Nicolo' 2010 VE 00005 SC 18 38.33 100
2 41 65363 ONA Niccolo' 2009 VE 00018 SC CORTINA 38.45 80
3 56 63971 TOGNANA Giovanni 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 38.93 60
4 47 63970 ALVERA' Nicola 2009 VE 00018 SC CORTINA 38.98 50
5 64 66436 MAJONI Nikolas 2009 VE 00018 SC CORTINA 40.36 45
6 73 65925 MASINI Francesco 2009 VE 00005 SC 18 40.47 40
7 70 66140 DOLMEN Luca 2009 VE 02772 TEAM SORAPISS 41.70 36
8 52 66202 BOSHOFF Nicola 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 41.99 32
9 40 67188 BELLANTONI Lorenzo 2010 VE 02135 DOLOMITI CADORE 42.08 29
10 45 665495 BOSCHETTO Auguste Etienne 2009 VE 00018 SC CORTINA 42.30 26
11 78 67197 MANDES Marco 2010 VE 00018 SC CORTINA 42.45 24
12 80 64239 PALADINI Raffaele 2009 VE 02994 SC RED TEAM 42.63 22
13 59 658491 ZANOVELLO Tobia 2010 VE 02772 TEAM SORAPISS 42.88 20
14 67 65917 SAGUI Kristian 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.25 18
15 62 65211 CASSON Giovanni 2009 VE 00018 SC CORTINA 43.33 16
16 48 68250 SALVATORE Gianguido 2010 VE 02994 SC RED TEAM 43.66 15
17 60 65489 D'AMELIO Antonio 2009 VE 00005 SC 18 44.03 14
18 42 68266 MORICCA Saverio 2010 VE 00005 SC 18 44.20 13
19 79 64779 TACOLI Michelangelo 2009 VE 00018 SC CORTINA 44.27 12
20 77 66944 ZONIN Giovanni 2009 VE 00018 SC CORTINA 45.88 11
21 72 65184 VALMASSOI Giorgio 2009 VE 00026 SC AURONZO 50.13 10
22 66 67758 ZANELLA Jacopo 2010 VE 00026 SC AURONZO 50.47 9
23 39 66315 MAZZOLI Elia 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 50.53 8
24 76 661313 NAIS Leonardo 2010 VE 00018 SC CORTINA 53.25 7
25 43 65837 MARTA Giulio 2009 VE 00026 SC AURONZO 54.15 6
27/01/2019 / San Vito di Cadore S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

sttt [
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

26 63 69022
27 54 66102
28 55 660628

ISCRITTI ...
NON PARTITI
46 67268
57 657759
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
44 664926
49 63748
50 69250
51 69600
53 66111
58 63809
61 65581
65 64986
68 64530
69 64249
71 68441
75 657743

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DAL PONT Jeremy
DE MARTIN Ludovico
TOMEA Filippo

42
2

DE' LONGHI Giuseppe
DE LAZZER Alex

0
12

DRAGHI Jacopo
TUSSARDI Filippo
PROTTI Gian Pietro
D'AMELIO Bonifacio
DI DIO Alessandro
VIELMO Riccardo
ROSA FAUZZA Andrea
BRUGNONE Davide
FERRARI Paolo
PELLEGRINI Federico
ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca
BACHMANN Nicola

27/01/2019 / San Vito di Cadore

PUNTI

ANNO

2010
2009
2010

2010
2010

2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009

coM

VE
VE
VE

VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00026
00026
00026

00018
00018

00005
02210
00018
00005
00005
00026
00018
02772
00005
00005
00026
00018

SOCIETA'

SC
SC
SC

SC
SC

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

TEAM SORAPISS

SC
SC
SC
SC

AURONZO
AURONZO
AURONZO

CORTINA
CORTINA

18
DRUSCIE
CORTINA
18

18
AURONZO
CORTINA

18

18
AURONZO
CORTINA

TEMPO
FINALE

57.41
58.87
1'11.49

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zZzzzzzzzzzzzZz

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

£
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

sttt e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE

GRAN PRIX LATTEBUSCHE

ITALIANA
I I shomt = SLALOM SPECIALE 8 I3
0
¥ P RNEro s CLASSIFICA UFFICIALE O 0
Codex: U_FFA0199 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
ALPINO SLALOM SPECIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 33428
COD. ORGANIZZATORI 02135 NOME SOCIETA' DOLOMITI CADORE
LOCALITA'" SAN VITO DATA 27/ 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ENZO RICCARDO 31280 NOME PISTA SERPENTINA
ARBITRO PARTENZA 1350 m
DIRETTORE DI GARA S.SOMMACAL 18172 ARRIVO 1230 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/115/VE/A
TRACCIATORE A.DADIE'
APRIPISTA - A M.LORENZIN - B - E.POMPANIN
-C C.MORETTI -D -
- E -F -
-G - H -
- R -
NUMERO DI PORTE 39 39
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 233.36 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 233.36
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 108 58695 TRENTIN Isa Maria Stella 2007 VE 00005 SC 18 35.38 100
2 103 59358 SIORPAES Annalisa 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 35.43 80
3 93 62162 PROTTI Camilla 2008 VE 00018 SC CORTINA 36.92 60
4 929 58047 ZOLDAN Margherita 2007 VE 00018 SC CORTINA 37.14 50
5 105 59770 ALVERA' Giulia 2007 VE 00018 SC CORTINA 37.24 45
6 107 62491 SARTORELLI Lucia 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 37.55 40
7 92 58060 PERULLI Ginevra Maria 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 37.78 36
8 113 61090 GUERRESCO Lavinia 2008 VE 00018 SC CORTINA 38.37 32
9 115 57809 PASSALI Anna Barbara 2007 VE 00018 SC CORTINA 38.60 29
10 82 61340 DE MATTIA Orsola 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 38.64 26
11 118 58944 PIVIROTTO Aurora 2007 VE 02772 TEAM SORAPISS 38.72 24
12 104 58106 DI DIO Ludovica 2007 VE 00005 SC 18 38.79 22
13 81 60231 SAGUI Elisa 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 38.91 20
14 114 61219 PANIZZUTI Emma 2008 VE 00018 SC CORTINA 39.20 18
15 87 57250 RANZO Sofia 2007 VE 00005 SC 18 39.37 16
16 94 62631 CARETTI Lucrezia 2008 VE 00018 SC CORTINA 39.66 15
17 90 60116 SICHEL Mia 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 39.67 14
18 110 60292 DE MARTIN TOPRANIN Viola 2008 VE 00199 US VAL PADOLA 39.71 13
19 85 60327 FRIZZARIN Allegra 2008 VE 00018 SC CORTINA 39.86 12
20 88 56802 TOGNON Carolina 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 40.19 11
21 97 57536 VIELMO Giada 2007 VE 00026 SC AURONZO 40.87 10
22 101 62594 PIANON Alessandra Sofia 2008 VE 00018 SC CORTINA 41.03 9
23 109 56711 CROCI Mila 2007 VE 00005 SC 18 41.56 8
24 96 60477 ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna 2008 VE 00026 SC AURONZzO 41.76 7
25 84 58838 MAJONI Camilla 2007 VE 02772 TEAM SORAPISS 43.23 6
27/01/2019 / San Vito di Cadore S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

sttt [
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM  NUM

PETT  CODICE
26 100 61072
27 116 57836
28 117 60678
29 9 57557
30 95 59116
31 119 62078
32 86 62780
33 89 664003
34 83 60577
ISCRITTI ...
NON PARTITI

112 61410
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

98 58502

102 61555

106 58816

111 58292

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASSOL Ludovica
CALLIGARO Beatrice
MANISCALCO Bona
BELLINI Anna Maria
REBECCHINI Leonia
CARBONE Caterina
GENNARI Giada
COLLE Caterina
SALVATORE Lavinia

39
)

DOLCETTA CAPUZZO Claudia
0

4

PIVA Sofia

MAIONI Lisa

MARTA Chiara
BAUCE Greta

27/01/2019 / San Vito di Cadore

PUNTI

ANNO

2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

2008

2007
2008
2007
2007

coM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE

COD.

02772
00026
00005
00005
00005
02210
02994
02772
02994

00005

00125
00018
00026
02772

SOCIETA'

TEAM SORAPISS
SC AURONZO
SC 18

SC 18

SC 18

SC DRUSCIE
SC RED TEAM
TEAM SORAPISS
SC RED TEAM

SC 18

POL CAPRIOLI
SC CORTINA
SC AURONZO
TEAM SORAPISS

TEMPO
FINALE

43.50
44.40
44.75
44.98
45.71
48.52
48.63
54.19
54.81

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

23
39
38
13

F= 730

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
5
4
3
2
1

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

sttt e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE

GRAN PRIX LATTEBUSCHE

ITALIANA
I I shomt = SLALOM SPECIALE 8 I3
0
QP | (RNEro fEeIonALE CLASSIFICA UFFICIALE O 0
Codex: U_MFA0202 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
ALPINO SLALOM SPECIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 33428
COD. ORGANIZZATORI 02135 NOME SOCIETA' DOLOMITI CADORE
LOCALITA'" SAN VITO DATA 27/ 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ENZO RICCARDO 31280 NOME PISTA SERPENTINA
ARBITRO PARTENZA 1350 m
DIRETTORE DI GARA S.SOMMACAL 18172 ARRIVO 1230 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/115/VE/A
TRACCIATORE A.DADIE'
APRIPISTA - A - M.LORENZIN - B - E.POMPANIN
- C - C.MORETTI -D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 39 39
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 269.75 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 269.75
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 128 56792 TREVISAN Zaccaria 2007 VE 00005 SC 18 34.88 100
2 132 57718 GANDINI Clemente Lorenzo 2007 VE 00018 SC CORTINA 35.91 80
3 155 58683 LA PORTA Luca 2007 VE 00018 SC CORTINA 36.49 60
4 161 58239 MASINI Lorenzo 2007 VE 00005 SC 18 36.63 50
5 146 60366 VANNI Filippo Maria 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 36.75 45
6 167 59513 REALE Gregorio 2007 VE 00005 SC 18 37.09 40
7 123 57067 GREGORI Matteo 2007 VE 02135 DOLOMITI CADORE 37.12 36
8 143 60859 SALVATI Andrea 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 37.39 32
9 152 57781 DE CONTI Luca 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 37.54 29
10 164 60432 PERSICO VIANELLI Giacomo 2008 VE 00018 SC CORTINA 38.22 26
11 153 59226 AMBROSO Luca 2007 VE 02772 TEAM SORAPISS 38.37 24
12 159 60132 MACCAN Matteo 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 38.86 22
13 133 57137 ANDREOTTA Pier Luigi 2007 VE 02772 TEAM SORAPISS 39.17 20
14 149 60747 CAUTIERO Leonardo 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 39.21 18
15 174 60039 TOMMASINI Cristian 2007 VE 00199 US VAL PADOLA 39.22 16
16 140 57282 SARTORELLI Alessandro 2007 VE 02772 TEAM SORAPISS 39.25 15
17 138 57270 TERZI Marco 2007 VE 00018 SC CORTINA 39.26 14
18 142 61143 MORICCA Gabriele Luca 2008 VE 00005 SC 18 39.51 13
19 166 62476 FIORETTI Filippo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 39.81 12
20 134 59793 MARIOTTI Kimi 2007 VE 02135 DOLOMITI CADORE 39.95 11
21 148 57808 CERRATO Leone Nicola 2007 VE 00005 SC 18 40.08 10
22 163 57604 LUPI GRASSI Giovanni 2007 VE 00018 SC CORTINA 40.09 9
23 183 665494 BOSCHETTO Roman Amaury 2007 VE 00018 SC CORTINA 40.12 8
24 168 58821 MODULO Francesco 2007 VE 00005 SC 18 40.31 7
25 178 63691 VECELLIO TAIAREZZE Filippo 2008 VE 00026 SC AURONZzO 40.43 6
27/01/2019 / San Vito di Cadore S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

sttt [
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

26 141 62248
27 120 61705
28 184 63009
29 122 61743
30 135 59318
31 147 60431
32 137 57500
33 130 61824
34 154 63482
35 157 57769
36 125 60123
37 170 61402
38 169 658490
39 156 61034
40 151 62251
41 129 63028
42 150 57667
43 175 63240
44 145 60997
45 121 660627
46 172 62720
47 144 57897
48 131 62523
49 171 59986
50 182 61619
51 136 59909
52 165 58314
53 185 57999
54 126 60286
ISCRITTI ...
NON PARTITI
124 664005
162 60618
177 58306
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
127 63589
139 61401
158 62252
160 61898
173 62447
176 61488
179 61799
180 61988
181 58289

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CIATO Leonardo

BORCHIA Massimiliano
FORNARO Davide
HEILBRON LATINI Lorenzo

DURISHTI VILLAFRANCA SOISSON
ZANDEGIACOMO RIZIO' Riccardo

DE MARTIN DEPPO Cristian
BAMOU Yassin

CUZZOLIN Leonardo
MORETT!I Filiberto

CAPRONI Massimo
GIANESE Mattia

ARRIGONI Marco
BERNETTI Massimo
CASAGRANDE Matteo
SULLIGOI Carlo Steno
DEGLI ESPOSTI Alessandro
MANZINI Michele

MASINI Gabriele

TOMEA Alessandro
GREGORI Giacomo
PORETTO Cristian

CROCI Alberto
USONI Filippo
STEFFE' Lorenzo
NICOLIS Francesco Lupo
MANCINELLI Matteo

SAN BONIFACIO Orlando
DE VIDO Diego

Arturo

66
3

ALVERA' Riccardo
NOLA MANZINI Giovanni
EPIFANI Francesco

0
9

BEDESCHI Giacomo

GEIl Lorenzo

MONTI Mirco

DI NARDO Lorenzo Carmine
DE MARTIN DEPPO Alex
DANDREA Filippo

VALENTE Mattia

GIOL Gregorio

BERGOZZA Pietro

27/01/2019 / San Vito di Cadore

ANNO COM  COD. SOCIETA'

2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2008 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2007 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 00026 SC AURONZO
2007 VE 00199 US VAL PADOLA
2008 VE 02772 TEAM SORAPISS
2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
2007 VE 00018 SC CORTINA
2007 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 02772 TEAM SORAPISS
2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2008 VE 00026 SC AURONZO
2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
2007 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 02994 SC RED TEAM
2008 VE 00125 POL CAPRIOLI
2008 VE 00026 SC AURONZO
2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
2007 VE 02772 TEAM SORAPISS
2008 VE 00005 SC 18

2007 VE 02210 SC DRUSCIE
2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2007 VE 00005 SC 18

2007 VE 02772 TEAM SORAPISS
2007 VE 00005 SC 18

2008 VE 00125 POL CAPRIOLI
2008 VE 02772 TEAM SORAPISS
2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2007 VE 02772 TEAM SORAPISS
2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
2008 VE 00026 SC AURONZO
2008 VE 02210 SC DRUSCIE
2008 VE 00199 US VAL PADOLA
2008 VE 00018 SC CORTINA
2008 VE 00005 SC 18

2008 VE 00005 SC 18

2007 VE 02772 TEAM SORAPISS

TEMPO
FINALE

40.52
40.70
40.82
40.88
41.05
41.15
41.45
41.92
42.51
42.56
42.83
42.84
42.88
42.92
43.27
44.43
44.62
45.66
46.47
46.48
46.56
46.80
47.19
48.14
49.09
49.83
50.23
51.08
53.77

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zzzzzzzzz

29
40
38
39
24
29
31
21
32

F= 730

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
5
4
3
2
1

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

|attebusche

— [
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua




